

Individuelle erfaringer med fysioterapeutisk behandling hos personer med vedvarende smerter

Vi er tre fysioterapeut-studerende fra Københavns Professionshøjskole, Campus Nord, som er i gang med at skrive vores bachelorprojekt. I den forbindelse er vi yderst interesserede i at komme i kontakt med personer, der har været i et længerevarende smerteforløb.

Personer med vedvarende smerter afprøver oftest mange forskellige fysioterapeutiske behandlingsformer, før de finder den behandlingsform, som virker netop for dem. Vi ønsker i den forbindelse at belyse, hvordan mennesker med vedvarende smerter har oplevet fysioterapeutisk behandling, og ligeledes finde frem til hvordan en given behandling har haft en bedre virkning end anden.

Derfor vil vi gerne invitere dig til at deltage i et interview, som vil tage omkring 1 time. Interviewet vil hovedsageligt omhandle dine personlige oplevelser med fysioterapi og i hvilken grad du har oplevet effekt af den modtagne behandling.

Interviewet kan, alt efter ønske, foregå virtuelt eller ved fysisk fremmøde. Interviewet vil blive optaget ved lyd og transskriberet til senere brug og analyse, dog vil du selvfølgelig blive un-derlagt anonymitet såvel som vi er underlagt tavshedspligt. Lydfilen vil blive uploadet til en sikker database, og blive slettet efter projektets afslutning.

Forinden interviewets start vil der underskrives en samtykkeerklæring, som du til enhver tid har mulighed for at trække tilbage. Hvis du ønsker at have en pårørende med, er du mere end velkommen til det.

Vi har nogle enkelte krav til potentielle deltagere, som lyder:

- Du skal have haft smerter i minimum 1 år
- Du skal have modtaget 2 eller flere former for fysioterapeutisk behandling (manuel behandling, træning, samtale-terapi, akupunktur mm.)
- Du skal kunne tale og forstå dansk

Hvis dette har vækket din interesse, vil vi se frem til en mail, hvor du kort beskriver dig selv og hvilken fysioterapeutisk behandling du har modtaget. Hvis du har spørgsmål omkring noget af ovenstående, er du ligeledes mere end velkommen til enten at ringe eller sende en besked på en af kontaktoplysningerne skrevet nedenfor.

Mange tak for din tid. Vi glæder os til at høre fra dig.

Venlig hilsen

Sandra Bjerre, Mathias Gil og Emil Andersen

Kontaktinformation:

Sandra: Mobil: 42770451, email: fys205012@kp.dk